
1. Vorsitzender Dr. Peter Maas Sittardweg 26 +49 172 9797531

47239 Duisburg dr.p.maas@t-online.de

2. Vorsitzender Jürgen Lettmann In den Haesen 106

47198 Duisburg elektrolet@aol.de

1. Geschäftsführer Frank Barkschat Oleanderweg 8 +49 172 2647807

47228 Duisburg ziethenfb@t-online.de

1. Kassierer Tobias Spiering Stolze-Schrey-Str. 1 +49 175 7217004

47198 Duisburg tobias.spiering@t-online.de

1. Jugendwartin Sandra Knaust Jakobstr. 17 +49 1573 8987841

47137 Duisburg kna.sandra@yahoo.de

Sportwartin Anke Jursch Walter-Rathenau-Str. 13 +49 2065 41574

47229 Duisburg anke.jursch@gmx.de

Vertreter für Freizeit- Laura Brambosch Calvinstr. 32 +49 1575 0330495

reiten und Breitensport 47447 Moers laurabrambosch@t-online.de

2. Geschäftsführerin Michaela Spiering Duisburger Str. 244 a +49 178 6127514

47198 Duisburg michaela.spiering@yahoo.de

2. Kassiererin Ellen Schnetzke Julius-Leber-Str. 16 +49 2065 89486

47228 Duisburg schnetzke-duisburg@t-online.de

3. Kassiererin K. Bruckschen -Diepes Rheinhausener Str. 12 +49 172 9298233

47239 Duisburg weico-produkte@t-online.de

2. Jugendwartin Kathrin Kretschmer Moerser Landstr. 428 +49 172 9174011

47802 Krefeld kathrin1992@hotmail.de

Pressewartin Larissa Mitschke Ludwig-Richter-Ring 55 +49 172 5903722

47447 Moers larissa.mitschke@gmx.de

Vertreterin Sportwartin Marina Eickhaus Schwarzer Weg 30 +49 2841 31486

47447 Moers m.eickhaus@gmx.de

Ehrenvorsitzender Klaus Diepes Rheinhausener Str. 12 +49 15770459866

47239 Duisburg weico-produkte@t-online.de

Kassenprüferinnen Sandra Zeller Jenny Sagstetter Angelika Wilms

Vorstand ab 2023

Helmut Wittfeld

Klaus Diepes

Ursula Hippe

Dr. Astrid Mollowitz-Maas

Hans Theodor Fließ

Anke Jursch

Wolfgang Richter †

Andrea Knuf

Ute Sauermann

Heribert Vennhaus

Krimhilde Bruckschen-Diepes

Günter Heidböhmer

Dr. Peter Maas

Vorstand

Erweiteter Vorstand

Ältestenrat

Ehrenmitglieder

Werner Dankers

Rainer Lintz

Ulrike Wolfgarten

Ursula Hippe

Dr. Frank Paßlack

Thomas Lukaszewski
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